
                                                                     
 

Кирсановский районный Совет народных депутатов 
Тамбовской области 

 
(пятый созыв -  внеочередное заседание) 

 

Решение 
 

 23.06.2017                                       г. Кирсанов                                        № 397 
 
О внесении изменений в Положение «О комиссии по наградам 
Кирсановского района», утвержденное решением Кирсановского 
районного Совета народных депутатов от 19.07.2012 № 110 
 
       В связи со штатными мероприятиями, в целях приведения 
нормативных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством и учитывая предложение постоянной мандатной 
комиссии и по вопросам депутатской деятельности, связям с органами 
местного самоуправления и противодействию коррупции районного Совета 
народных депутатов, 
      Кирсановский районный Совет народных депутатов Решил: 
 1. Внести в Положение «О комиссии по наградам Кирсановского 
района», утвержденное решением Кирсановского районного Совета 
народных депутатов от 19.07.2012 № 110 следующие изменения: 
     1) Приложение к Положению «Состав комиссии по наградам 
Кирсановского района» изложить в следующей редакции: 
 «          

Состав комиссии 
 по наградам Кирсановского района  
 
1. Редин А.И. - глава района, сопредседатель комиссии 
2. Короткевич А.У. - председатель Кирсановского районного Совета 
народных депутатов, сопредседатель комиссии 
3. Бросалина И.М. - главный юрисконсульт Кирсановского районного Совета 
народных депутатов, секретарь комиссии 

 
                                            Члены комиссии: 
 

4. Глушкова Н.А. - депутат районного Совета народных депутатов 
5. Кипчатова Н.А. - глава Голынщинского сельсовета 
6. Коловатов Б.С. - депутат районного Совета народных депутатов 



7. Морозова М.В. - депутат районного Совета народных депутатов 
8. Саутина Г.В. - управляющий делами администрации района 
9. Хатунцева Н.Н. - руководитель аппарата Кирсановского районного Совета 
народных депутатов». 

            2. Пункт 2 части 1 решения Кирсановского районного Совета 
народных депутатов от 25.06.2015 № 190 «О внесении изменений в 
Положение «О наградах Кирсановского района», утвержденное решением 
Кирсановского районного Совета народных депутатов от 19.07.2012 № 110 
признать утратившим силу. 
     3. Опубликовать настоящее решение на официальном интернет - сайте 
www.top 68.ru. 
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 
          5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную мандатную комиссию и по вопросам депутатской деятельности, 
связям с органами местного самоуправления и противодействию коррупции 
районного Совета народных депутатов (С.М. Вихарев). 
 
 
Председатель районного                                           Глава района 
Совета народных депутатов        
                                    А.У.Короткевич                                                  А.И. Редин 

 
 

 
 


